



7.1.9: Institution has a prescribed Code of Conduct for students, teachers, administrators and other staff, and conducts periodic programmes to appraise adherence to the Code

Reports / minutes of the periodic programmes to appraise adherence to the Code of Conduct







Sahayog Sevabhavi Sanstha

COLLEGE OF EDUCATION



Vishnupuri, Nanded. - 431606. (Maharashtra)

(Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B) & Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded.)

TE. 21/08/2022

प्रति, मा.प्राचार्य.डॉ.इंगोले के.डब्लु. राष्ट्रमाता कॉलेज ऑफ एज्युकेशन लोहा,ता.लोहा जि.नांदेड

विषय : महाविद्यालय शिस्तीविषयक नियमावली मार्गदर्शक म्हणुन निमंत्रणा बाबत.

महोदय,

उपरोक्त विषयी आपणास कळविण्यात येते की, सहयोग सेवाभावी संस्था कॉलेज ऑफ एज्युकेशन विष्णुपुरी नांदेड येथे शैक्षणिक वर्ष २०२२—२३ महाविद्यालय शिक्षक,प्रशिक्षणार्थी व कर्मचारी यांच्यासाठी महाविद्यालय शिस्ती विषयक नियमावली मार्गदर्शनासाठी दि. २२/०६/२०२२ रोजी करण्यात आलेले आहे. सदर कार्यशाळेसाठी आपण प्रमुख मार्गदर्शक म्हणुन निमंत्रित आहात.

तरी प्राचार्य.डॉ इंगोले के.डब्लु. सदर निमंत्रण स्विकारुन सहकार्य करावे

Sansth:

'ishnupur

Principal
Sahayog Sevabhavi Sanstha
College of Education
Vishnupuri, Nanded.



Sahayog Sevabhavi Sanstha

COLLEGE OF EDUCATION



Vishnupuri, Nanded. – 431606. (Maharashtra)

(Recognized By the UGC U/s 2(f) and 12(B) & Affiliated to Swami Ramanand Teerth Marathwada University, Nanded.)

12.22/06/2022

प्रति, मा.प्राचार्य.डॉ.इंगोले के.डब्लु. राष्ट्रमाता कॉलेज ऑफ एज्युकेशन लोहा,ता.लोहा जि.नांदेड

विषय : महाविद्यालय शिक्षक,प्रशिक्षणार्थी, व कर्मचारी यांच्यासाठी महाविद्यालय शिस्ती विषयक नियमावली मार्गदर्शक म्हणुन उपस्थिती बददल आभार!

महोदय,

उपरोक्त विषयी आपणास कळविण्यात येते की, सहयोग सेवाभावी संस्था कॉलेज ऑफ एज्युकेशन विष्णुपुरी नांदेड येथे शैक्षणिक वर्ष २०२२—२३ महाविद्यालय शिक्षक,प्रशिक्षणार्थी व कर्मचारी यांच्यासाठी महाविद्यालय शिस्तीविषयक नियमावली मार्गदर्शनाचे आयोजन दि. २२/०६/२०२२ रोजी करण्यात आलेले होते. आपण उपस्थित राहुन मार्गदर्शन केल्याबद़दल महाविद्यालयाच्या वतीने आपले हार्दिक आभार!

Principal
Sahayog Sevabhavi Sanstha
College of Education
Vishnupuri, Nation